Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53017-07-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale pastrimi dhe detergjentë”, me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave prej 7 682 506 (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e gjashtë) lekë pa TVSH.  

Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese : 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier: 7 152 401 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e një) leke pa TVSH  

-Bashkia Fier : 530 105 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesë) leke pa TVSH, me burim 

financimi nga buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Fier dhe Buxheti i Bashkisë Fier.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Për Bashkinë Fier, lëvrimi i mallit nga kontraktori do të bëhet jo më vonë se 20 (njëzet) ditë nga

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Biotek SHPK, me NUIS L82203011N. Vlera  e ofruar/  Totali i 

çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4 684 878 (katër milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tëtë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik Ervin Luzi Person Fizik, me NUIS K71707007Q. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4 889 800 (katër milion e 

tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik ATLANTIK 3 SHPK, me NUIS K22218003V. Vlera  e ofruar/  Totali 

i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5 637 435 (pesë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik BESIM KAMBERI PF, me NUIS L42103023G. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4 560 157 (katër milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik EURO MEGA 2010 SHPK, me NUIS K91624505A. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 4 802 146 (katër milion e 

tetëqind e dy mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik MURATI-D SHPK, me NUIS K42003004T. Vlera  e ofruar/  Totali i 

çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5 250 865 (pesë milion e dyqind e 

pesëdhjetë  mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik I&V Company SHPK, me NUIS M01809026H. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5 239 558 (pesë milion e 

dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

8. Operatori ekonomik Sinani Trading SHPK, me NUIS J64103483H. Vlera  e ofruar/  Totali 

i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 5 660 260 (pesë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.